A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/711/2023/3184/9145/5

Lot 5

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés sont marqués a la
peinture jaune. - Préserver les 2 petites zones de hétres plantés en sous-étage des épicéas. - 3 douglas et 2 mélezes
sont conservés et présentent un "R" a la couleur jaune. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches
et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur
les cloisonnements).

Nombre d'arbres total 208 -
Volume grumes 746,654 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 746,654 m?3
Cube moyen 3590 | dm?
Circonférence moyenne 179,663 cm
Surface de coupe 2,491 | ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. -
Triage Triage De Gedinne = -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HOLIN (G) = -
Vente Vente Printemps Commune de Gedinne = -

Mercredi 26 avril 2023 a 15:00
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2023/04/9145

Cat.(cm)
125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

265

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

13
39,028

21

41

32
283,943

27

30
225,459

19

168,938

29,286

208 746,654



