

RW/711/2023/3184/9145/5

Lot 5

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés sont marqués à la peinture jaune. - Préserver les 2 petites zones de hêtres plantés en sous-étage des épicéas. - 3 douglas et 2 mélèzes sont conservés et présentent un "R" à la couleur jaune. - Exploitation obligatoire sur cloisonnements et lits de branches et selon instructions du Préposé forestier (pas de circulation d'engins en dehors de ces cloisonnements, branches sur les cloisonnements).

Nombre d'arbres total	208	
Volume grumes	746,654	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	746,654	m³
Cube moyen	3 590	dm³
Circonférence moyenne	179,663	cm
Surface de coupe	2,491	ha
Contact	LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91.	
Triage	Triage De Gedinne	
Propriétaire	Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HOLIN (G)	
Vente	Vente Printemps Commune de Gedinne Mercredi 26 avril 2023 à 15:00 Adresse non fournie	
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

Epicéa
Définitive
Normal
Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
125	4
135	2
145	13
	39,028
155	21
165	41
175	32
	283,943
185	27
195	30
	225,459
205	19
215	9
225	3
235	2
245	1
	168,938
255	3
265	1
	29,286
Total grumes	208 746,654
Houppiers/Taillis	-